TESCO




£

FRESH MILK


1.39

HOVIS BREAD


1.25

FROZEN PIZZA

2.53

FROZEN PIZZA

2.53

T MILD CHEESE

3.24

GARL FLATBREAD

1.77

STEAK MINCE


2.89

PEAS & CORN


1.49

FAIRY LIQUID

1.45

HANDWASH


1.99

HANDWASH


1.99

KITCHEN FOIL

1.88

FLOWERS 2@ 3.00

6.00

MCCOYS


0.75

RED PEPPER


0.87

BANANAS LOOSE

0.630KG @ £0.68/KG
0.43

BAKING POT

0.630KG @ £1.38/KG
0.87

ONION LOOSE

0.150KG @ £0.87/KG
0.13

GREEN PEPPER

0.72

TOTAL



?
CASH


   
?
CHANGE


0.00

===========================

THANK YOU FOR SHOPPING AT TESCO (HELSBY)

===========================

30/03/2020 17:23 3480 012 1232 5413

Oak Class – I need your help!





The most peculiar thing happened whilst I was at Tesco on Monday…





After I had scanned all of my groceries, an error appeared on the self-checkout screen. It had a question mark in place of the total. I didn’t know how much money I owed for my shopping!





Can you work out the total cost of my shopping bill for me please?





If I had to use three different notes to pay for this shopping, what would they be? 


What change would I get?





Write your answers and reasoning in your home learning book. You could also publish it on your personal blog for me to review so that you don’t give away the answers to your peers.





Thanks for your help!





Mrs D








